
様式第４-２-１

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 自販機コーナー

販売品目 清涼飲料（缶・ペットボトル・ビン）

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：20％以上
（売上高に対する手数料率） ％ 
販売価格： 500ml　160円

350ml　130円

　　※容量、販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：缶・ペットボトル・ビン等

設置場所：略図内①

サイズ：幅1,200mm以内　奥行900mm以内

㊞

㊞

手数料率

①

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。



様式第４-２-２

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 自販機コーナー

販売品目 酒類（ビール、発泡酒、リキュール類）

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：35％以上

％ 
販売価格：

ビール 500ml　450円

350ml　300円

発泡酒 500ml　350円

350ml　250円

ﾘｷｭｰﾙ類350ml　300円

　　地ビール 350ml　400円

　※容量、販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：缶等

設置場所：略図内②

サイズ：幅750mm以内　奥行900mm以内

手数料率

㊞

㊞

②

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。



様式第４-２-３

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 自販機コーナー

販売品目 清涼飲料（カップ容器）

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：40％以上

％ 
販売価格：100円、110円

※販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：カップ

設置場所：略図内③

サイズ：幅1,100mm以内　奥行900mm以内

カップ容器にて販売可能な機種とします（水道口あり）。

③

㊞

手数料率

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。

㊞



様式第４-２-４

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 自販機コーナー

販売品目 乳飲料・乳酸菌飲料（ビン）

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：20％以上

％ 
販売価格：120円

※販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：ビン　専用の空き瓶回収ボックスを設置し、設置業者にて回収すること。

設置場所：略図内④

サイズ：幅1,000mm以内　奥行900mm以内

ビンにて販売可能な機種とします。

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。

④

㊞

㊞

手数料率



様式第４-２-５

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 湯上がりコーナー

販売品目 酒類（ビール、発泡酒、リキュール類）

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：35％以上

％ 
販売価格：

ビール 500ml　450円

350ml　300円

発泡酒 500ml　350円

350ml　250円

ﾘｷｭｰﾙ類350ml　300円

　　地ビール 350ml　400円

　※容量、販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：缶等

設置場所：略図内⑤

サイズ：幅800mm以内　奥行1,000mm以内

⑤

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。

㊞

手数料率

㊞



様式第４-２-６

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 湯上がりコーナー前

販売品目 清涼飲料（缶・ペットボトル・ビン）

入札台数 ２台 ※本入札書では、物件番号⑥⑦の入札が可能です。

設置条件： 入札

順序

指定手数料率：20％以上

％ 
販売価格： 500ml　160円

350ml　130円 ％ 

※販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

容　器：缶・ペットボトル・ビン等

設置場所：略図内⑥⑦

サイズ：2台とも幅1,200mm以内　奥行1,000mm以内

自動販売機1台毎に異なるメーカーとします。

自動販売機設置に関する入札方式～」を熟読の上、入札に参加してください。

※メーカー名は、自動販売機にて販売をおこなう商品のメーカーとします。

　例：コカコーラ、ダイドー、サントリー、アサヒ等

　半数以上を占めるものとし、その半数以上を占めるメーカー名を１つだけ記入してください。

入札を希望する物件番号に対して、太枠内にメーカー名と手
数料率を記入してください。
※手数料率は、必ず指定手数料率以上の率を小数点第一
位まで記入してください。

1

2

本入札書対象物件に関しては、「入札説明書（別紙）～隣接する２台以上の同一販売品目

手数料率

㊞

㊞

⑦

物件
メーカー名

※複数メーカーが混在する自動販売機を設置する場合、自動販売機１台につき１つのメーカーが

番号

⑥



様式第４-２-７

入　　札　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

佐久市振興公社　理事長　様

入札者　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

代理人　住　　所

　　　　氏名または名称

　　　　及び代表者名

下記の手数料率をもって入札します。

記

施設名：布施温泉

設置場所 厨房横

販売品目 アイスクリーム

入札台数 １台

設置条件： 物件番号

指定手数料率：20％以上

％ 
販売価格：1個　130円、160円

※販売価格が上記と異なるものを販売する場合は施設管理者と協議すること。

設置場所：略図内⑧

サイズ：幅1,100mm以内　奥行900mm以内

アイスクリームの販売が可能な機種とします。

太枠内に手数料率を小数点第一位まで記入してください。
※必ず「指定手数料率」以上の率を記入してください。

⑧

手数料率

㊞

㊞


